[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
от 04.04.2024  №  396
г. Бабаево
	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 22.08.2023 № 306 «Об утверждении Положения о маневренном      фонде Бабаевского муниципального округа Вологодской области»

Руководствуясь ст. 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Бабаевского муниципального округа, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменение в приложение к решению Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 22.08.2023 № 306 «Об утверждении Положения о маневренном фонде Бабаевского муниципального округа Вологодской области»:

- пункт 3.1.4 после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	_________________Ю.В. Парфенов